
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自
至

件名

履行場所
入札日時

業者名 第１回金額

株式会社大分電設

株式会社エーオーアイ・ユニタン

有限会社ダイワ空調サービス

株式会社ツインデック

ワコーエンジニアリング株式会社

株式会社ヘミン

協和工業株式会社

株式会社エアシステム

第２回金額

936,000

860,000

936,000

800,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日
令和 ８年 ３月３１日

管財課

佐賀関市民センター空調設備保守点検業務委託

大分市大字佐賀関1407番地の27
令和 ７年 ４月２３日 １３時４０分

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。
落札者 大分県大分市横田２－１３－１８

株式会社ヘミン
代表取締役 利光 勇一郎

落札金額 ¥880,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．


